
1 

47537 

О внесении изменений в Пере-
чень должностных лиц админи-
страции Александровского муни-
ципального округа, уполномо-
ченных на составление прото-
колов об административных 
правонарушениях, утвержден-
ный постановлением админи-
страции округа от 09 июня 2021 г. 
№ 75 

В соответствии с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, законами Пермского края от 30 августа 

2010 г. № 668-ПК «О наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями Пермского края по составлению протоколов 

об административных правонарушениях», от 06 апреля 2015 г. № 460-ПК  

«Об административных правонарушениях в Пермском крае», руководствуясь 

пунктом 5 части 4 статьи 23, частью 1 статьи 24, частью 6 статьи 43 Устава 

Александровского муниципального округа Пермского края,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации 

Александровского муниципального округа, уполномоченных на составление 

протоколов об административных правонарушениях, утвержденный 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

09 июня 2021 г. № 75, следующие изменения:  

1.1. пункт 2.27 раздела 2 Перечня изложить в новой редакции: 

 

2.27. Статья 7.8. Бытовое дебоширство Заместитель начальника отдела  по 

территориальной безопасности, по ГО и ЧС 

Зобнина Л.А.;   

ведущие специалисты отдела по 

территориальной безопасности, по ГО и ЧС 

Баран О.П., Морозова Г.Б; ведущий 

18.08.2021 332 

consultantplus://offline/ref=9F7A9D26934F876CF3A33AAFFCCB2C62C1453C8284E876212FE8C3F17B752646D9F033362F93C09710262DE884C5F6EE22121F751F00DF16F262BF33vEMAF


2 

47537 

специалист территориального отдела           

р.п. В-Вильва Аникиенко С.В. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на официальном сайте www.aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 

 
 
 


